常天红委〔2020〕54号

关于调整红梅街道党工委、办事处

领导工作分工的通知

各村、社区，机关各部门：

根据工作需要，经研究，决定对红梅街道党工委、办事处领导工作分工调整如下：

	姓 名
	职  务
	分    工

	许建伟
	红梅街道

党工委书记
	主持街道党工委全面工作，分管党的建设工作。

	方  量
	红梅街道
党工委副书记

办事处主任
	分管

工作
	主持街道办事处全面工作，兼管机关事务、档案、史志、保密、信息、党务（政务）公开、财政、审计、资产管理工作。

	分管

部门
	分管党政办公室、财政和资产管理局、红梅实业总公司。

	姓 名
	职  务
	分    工

	卓  奕
	红梅街道

人大工委主任
	分管

工作
	负责街道人大工委工作，履行分管范围内安全生产工作职责。

	田建华
	红梅街道

党工委副书记、政法委员

政协工委主任
	分管

工作
	负责街道政协工委工作，分管维稳、政法、公安、综治、司法、信访、社区戒毒、全要素网格、农村工作，履行分管范围内安全生产工作职责。

	分管

部门
	分管政法和社会综合治理局、派出所。

	龚庆田
	红梅街道
党工委副书记

办事处副主任
	分管

工作
	分管城市管理、环保、绿化、水利、防汛防旱、应急管理、菜市场管理、房管、物管、爱卫、畜禽防疫工作。协管党的建设工作、安全生产、消防，履行分管范围内安全生产工作职责。

	分管

部门
	分管综合行政执法局。

	蒋穻栋
	红梅街道
党工委委员

纪委书记
	分管

工作
	负责纪委工作，分管监察、机关效能建设工作，履行分管范围内安全生产工作职责。

	分管

部门
	协管党政办公室。

	周  燕
	红梅街道
党工委委员

办事处副主任
	分管

工作
	分管民政、双拥、社区建设、社会治理服务、政务服务管理、老龄、残联、红十字会、关工委、教育、文化、旅游、体育、卫计、人力资源和社会保障工作，履行分管范围内安全生产工作职责。

	分管

部门
	分管行政审批局、红梅中心幼儿园、联系社区卫生服务中心工作。

	姓 名
	职  务
	分    工

	仲  雯
	红梅街道

办事处副主任
	分管

工作
	分管经济、小税种、统计、招商引资、重点项目建设、安全生产、消防、市场监管、科协、商会工作，协管财政、资产管理工作；联系市场监督管理局、税务、金融、保险、物价工作，履行分管范围内安全生产工作职责。

	分管

部门
	分管经济发展局。

	芮正东
	红梅街道

党工委组织委员

人武部部长
	分管

工作
	负责组织工作，分管人民武装、人民防空、工会、妇女儿童工作，履行分管范围内安全生产工作职责。

	分管

部门
	协管党政办公室。

	祝  正
	红梅街道

党工委宣传委员

统战委员
	分管

工作
	负责宣传、统战工作，分管精神文明建设、团工委、侨台、民族宗教工作，履行分管范围内安全生产工作职责。

	分管

部门
	协管党政办公室。

	俞志峰
	天宁区房屋征收与补偿办公室副主任
	分管

工作
	分管建设、征收工作，联系规划、国土，履行分管范围内安全生产工作职责。

	分管

部门
	分管建设局。

	李  彦
	红梅街道

党工委委员
翠竹派出所所长
	分管

工作
	负责翠竹派出所工作，协管维稳、信访、城管工作，履行分管范围内安全生产工作职责。

	孙  渊
	红梅街道

党工委委员
红梅派出所所长
	分管

工作
	负责红梅派出所工作，协管维稳、信访、城管工作，履行分管范围内安全生产工作职责。

	姓 名
	职  务
	分    工

	王志伟
	红梅街道

四级调研员
	分管

工作
	协管街道人大工委工作，履行协管范围内安全生产工作职责。

	庄玉清
	红梅街道

四级主任科员
	分管

工作
	协管维稳、综治、信访工作，履行协管范围内安全生产工作职责。

            中共常州市天宁区红梅街道工作委员会

2020年8月10日

	常州市天宁区红梅街道党政办               2020年8月10日印发